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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L26811401V

2. Data e Regjistrimit 11/06/2012
3. Emri i Subjektit BALLENJA-KOMPANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/06/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/06/2012
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Martanesh KRASTE Kraste Qender,prane Teqese 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhim dhe /ose shperndarje e energjise 
elektrike.Transmetimi i energjise elektrike.Furnizimi publik 
me shumice e pakice i energjise elektrike.Furnizimi me 
energji i klienteve te kualifikuar.Tregtimi i i energjise 
elektrike.Sherbimi i operimit te sistemit te transmetimit te 
energjise elektrike dhe mirembajtje.Vendosja e instalimeve 
elektrike.Punime te tjera te instalimeve elektrike.
Artan Lamani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2024                Deri: 11/10/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuçianoKoçeku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShabanShyti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
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13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

KADURTEX  Sh.p.k
               Para: 25.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
14.4 Komente (nëse ka)

KLEVI-10
               Para: 25.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
15.4 Komente (nëse ka)

Unlimited Construction
               Para: 30.000,00                Natyre: 
1,00

16. Ortakët 
16.1 Vlera e kapitalit
16.2 Numri i pjesëve
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

30,00
16.4 Komente (nëse ka)

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALLENJA KOMPANI
E-Mail: nmarsida@yahoo.com  
Telefon: 0682215399  

19. Statusi: Aktiv

Datë: 08/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


